
Fotbal - Náchodské.info

  

V 15. kole divizní soutěže fotbalisté Náchoda zvítězili v sobotu v Dobrovicích 2 : 1. Rozhodující
branku vstřelil z pokutového kopu v poslední minutě Hubka. Náchod se posunul na 6. místo
tabulky.

           {jathumbnail off}  

FK Dobrovice - FK Náchod 1 : 2 (0 : 1)

  

Domácí začali náporem, který Náchod brzy zachytil a s přibývajícím časem byl lepším týmem a
měl i víc nebezpečných šancí. Z rychlého protiútoku ve 25. minutě snahu náchodských
fotbalistů korunoval Kuťák, když po přihrávce Malého vstřelil vedoucí branku utkání.

  

V úvodu druhého poločasu měli domácí dvě nebezpečné šance, které však Náchod odvrátil. To
už se ale nepodařilo v 66. minutě, když domácí Miškovský vyrovnal stav utkání. Vyrovnávací
branka Náchod nepoložila. Hráči se snažili stále tlačit dopředu a zvrátit stav utkání. V 90.
minutě domácí Mrvík loktem knokautoval v malém vápně Tomáše Petra. Rozhodčí mu udělil
červenou kartu a nařídil pokutový kop, který s přehledem proměnil Jan Hubka.

  

 1 / 2



Fotbal - Náchodské.info

Sestava Náchoda: Baláž, Nejman O., Rompotl, Hubka, Gross, Simon (86'Vejprava), Hubička,
Punar (73'Vrabec), Petr, Kuťák, Malý (78'Nejman D.).

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2248:fotbaliste-nachoda-vezou-tri-body-diky-pokutovemu-kopu-z-posledni-minuty&amp;catid=58:fotball&amp;Itemid=386

